
    
  

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-15/2012/JT.                  Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. július 12-i rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: Javaslat a KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 számú a „Lehetőségeink Fő tere Abony 

Város integrált városközpont fejlesztése” tárgyú projekthez kapcsolódó könyvvizsgálati 

feladatok ellátására 

 

235/2012. (VII. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 számú a „Lehetőségeink Fő tere Abony Város integrált 

településközpont fejlesztése” tárgyú projekthez kapcsolódó könyvvizsgálati feladatok 

ellátásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 számú 

a „Lehetőségeink Fő tere Abony Város integrált településközpont fejlesztése” tárgyú 
projekthez kapcsolódó könyvvizsgálói feladatok ellátásával a C.C. Audit Könyvvizsgáló 

Korlátolt Felelősségű Társaságot bízza meg, nettó 2.220.000,- Ft + Áfa összegért, 

melyből nettó 1.759.060,- Ft fedezete a pályázatban, a fennmaradó nettó 460.940,- Ft 

fedezete a 2008. április 11-én kibocsátott Kéttorony kötvény terhére biztosított. 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a határozatnak megfelelő szerződést 

jóváhagyja, és felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert annak aláírására. 

 

Határidő: 2012. július 30. 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

  Dr. Vörös Mária aljegyző   

  Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

  Ajánlattévők 

 
K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. július 13. 

 

Balog Éva 

     jkv. 


